
 

   

 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

 
VÝBĚROVÉ KOMISE MAS ACHÁT Z VĚCNÉHO HODNOCENÍ PŘIJATÝCH ŽÁDOSTÍ 

V PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA – VÝZVA Č. 1 
 

Dne 7.9.2017, od 13 hod na Malé Skále, prostory obecního úřadu Malá Skála 
 
Přítomní:  
Předseda výběrové komise: J. Kvapil 
členové výběrové komise: Š. Kalferstová, H.  Vélová, , J. König 
zaměstnanci kanceláře MAS: Ing. J. Jeníček, H. Šounová, M. Brunclíková 
 
Program: 
1) zahájení, presence účastníků 
2) věcné hodnocení projektů ve Fichi 1 
3) věcné hodnocení projektů ve Fichi 2 
4) sestavení pořadí projektů, doporučení 
5) diskuze, závěr 
 
1) Úvodního slova se ujal manažer projektu PRV, Ing. Jindřich Jeníček, přítomné přivítal a stručně 
informoval o dosavadním průběhu 1. Výzvy programu PRV a průběhu  činnosti výběrové komise. 
 
Do 1. Výzvy Programu rozvoje venkova se přihlásilo celkem 5 žadatelů. Podle obsahového zaměření  
projektů jsou žádosti směřovány do dvou Fichí :  Fiche 31 – rostlinná a zemědělská výroba a Fiche 32 
– podpora drobného podnikání v obci.  
 
Ve Fichi 31 žádají tito žadatelé: 

     

č. 
Fiche 

Název Fiche 
Datum 

předložení 
na MAS 

Žadatel/IČ 
Číslo 

projektu 
MAS 

Název projektu Celkové 
náklady (Kč) 

Výše 
dotace (Kč) 

1 
Investice do zemědělských 

podniků v rostlinné i 
živočišné výrobě 

27.7.2017 AGROPLAST KOBYLY 
a.s., IČ: 48292494 

17_01_01 
Inovace 

zemědělské 
techniky 

1 980 000 990 000 

1 
Investice do zemědělských 

podniků v rostlinné i 
živočišné výrobě 

27.7.2017 
Bc. František 
Němec, IČ: 
75097206 

17_01_03 
Oprava střechy 
stodoly a nákup 

baličky píce 
819 640 409 820 

1 
Investice do zemědělských 

podniků v rostlinné i 
živočišné výrobě 

27.7.2017 Josef Pulíček,  IČ: 
75232570 

17_01_04 Pořízení kolového 
traktoru 

2 000 000 1 200 000 

Celkem Fiche č.31         4 799 640 2 599 820 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

   

Ve Fichi 32 žádají tito žadatelé: 
 

  
č. 

Fiche 
Název Fiche 

Datum 
předložení 

na MAS 
Žadatel/IČ 

Číslo 
projektu 

MAS 
Název projektu 

Celkové 
náklady (Kč) 

Výše 
dotace (Kč) 

2 Podpora drobného 
podnikání v obcích 

27.7.2017 REXTEAM s.r.o., IČ: 
04680103 

17_02_01 Dílna Jenišovice 814 838 366 677 

2 
Podpora drobného 
podnikání v obcích 

28.7.2017 
Oto Flanderka, IČ: 

11143894 
17_01_05 

Rozšíření výroby 
zakázkového nábytku 

a rozšíření o služby 
pro okolní truhláře 

1 348 000 606 600 

Celkem Fiche č.32         2 162 838 973 277 

 
 
Věcné hodnocení projektů proběhlo odděleně pro Fichi 31 a Fichi 32. 
2) Věcné hodnocení projektů ve Fichi 31: 
Z přítomných členů výběrové komise se vzdal práva hodnocení projektů v této Fichi Jan König. 
Projekty byly hodnoceny třemi hodnotiteli: Šárka Kalferstová, Hana Vélová, Jindřich Kvapil. Tento 
počet odpovídá příslušným metodikám. Toto složení hodnotitelů odpovídá požadavkům o rozložení 
zájmových skupin. 
Komise došla k společnému výsledku hodnocení projektů takto: 
 

Žadatel Číslo žádosti Počet bodů 
AGROPLAST KOBYLY a.s. 17_01_01 25 
Bc. František Němec 17_01_03 35 
Josef Pulíček 17_01_04 45 
 
Dle výsledků bodového hodnocení navrhuje výběrová komise pořadí žádostí ve Fichi 31 takto: 
 

Žadatel Číslo žádosti Počet bodů 
Josef Pulíček 17_01_04 45 
Bc. František Němec 17_01_03 35 
AGROPLAST KOBYLY a.s. 17_01_01 25 
 
Při hodnocení komise nevznikly odlišnosti od návrhů bodových ohodnocení projektů předložených 
žadateli.  
Všechny žádosti splnily minimální požadovaný počet bodů dle Fiche 31. 
 
3) Věcné hodnocení projektů ve Fichi 32: 
Z přítomných členů výběrové komise se vzdala práva hodnocení projektů v této Fichi Šárka 
Kalferstová. 
Projekty byly hodnoceny třemi hodnotiteli: Jan König, Hana Vélová, Jindřich Kvapil. Tento počet 
odpovídá příslušným metodikám. Toto složení hodnotitelů odpovídá požadavkům o rozložení 
zájmových skupin. 
Komise došla k společnému výsledku hodnocení projektů takto: 
 

Žadatel Číslo žádosti Počet bodů 
REXTEAM s.r.o. 17_01_02 40 
Oto Flanderka 17_01_05 15 
 



 

   

Při hodnocení komise nevznikly odlišnosti od návrhů bodových ohodnocení projektů předložených 
žadateli.  
Dle výsledků bodového hodnocení navrhuje výběrová komise pořadí žádostí ve Fichi 32 takto: 
 
Žadatel Číslo žádosti Počet bodů 
REXTEAM s.r.o. 17_01_02 40 
Oto Flanderka 17_01_05 15 
 
Všechny žádosti splnily minimální požadovaný počet bodů dle Fiche 32. 
 
4)  Na základě hodnocení žádostí v jednotlivých Fichích bylo navrženo následující pořadí projektů 
splňujících podmínky výzvy č. 1 PRV MAS ACHÁT: 
Fiche 31 

č. 
Fiche 

Název Fiche 
Datum 

předložení 
na MAS 

Žadatel/IČ 
Číslo 

projektu 
MAS 

Název 
projektu 

Celkové 
náklady 

(Kč) 

Výše 
dotace 

(Kč) 

Bodové 
hodnocení 

Pořadí 
hodnocení 

1 

Investice do 
zemědělských 

podniků v rostlinné i 
živočišné výrobě 

27.7.2017 
AGROPLAST 
KOBYLY a.s., 
IČ: 48292494 

17_01_01 
Inovace 

zemědělské 
techniky 

1 980 000 990 000 25 3 

1 

Investice do 
zemědělských 

podniků v rostlinné i 
živočišné výrobě 

27.7.2017 
Bc. František 
Němec, IČ: 
75097206 

17_01_03 

Oprava 
střechy 

stodoly a 
nákup 

baličky píce 

819 640 409 820 35 2 

1 

Investice do 
zemědělských 

podniků v rostlinné i 
živočišné výrobě 

27.7.2017 Josef Pulíček,  
IČ: 75232570 

17_01_04 
Pořízení 

kolového 
traktoru 

2 000 000 1 200 000 45 1 

Celkem Fiche č.31         4 799 640 2 599 820     

 
Fiche 32 

č. 
Fiche 

Název Fiche 
Datum 

předložení 
na MAS 

Žadatel/IČ 
Číslo 

projektu 
MAS 

Název projektu 
Celkové 

náklady (Kč) 

Výše 
dotace 

(Kč) 

Bodové 
hodnocení 

Pořadí 
hodnoce

ní 

2 

Podpora 
drobného 

podnikání v 
obcích 

27.7.2017 
REXTEAM 
s.r.o., IČ: 

04680103 
17_02_01 Dílna Jenišovice 814 838 366 677 40 1 

2 
Podpora drobnéh 

podnikání v 
obcích 

28.7.2017 

Oto 
Flanderka, 

IČ: 
11143894  

17_01_05 

Rozšíření výroby 
zakázkového 

nábytku a 
rozšíření o služby 

pro okolní 
truhláře 

1 348 000 606 600 15 2 

Celkem Fiche č.32         2 162 838 973 277     
 
S ohledem na porovnání plánované alokace finančních prostředků na jednotlivé Fiche  a reálnými 
požadavky přijatelných žádosti a skutečností, že ve Fichi 3.2. lze podpořit všechny žádosti, které 
splnily minimální požadovaný počet bodů, doporučuje a navrhuje výběrová komise s odkazem na bod 
1.3. interních postupů MAS Achát pro Program rozvoje venkova navýšení alokace ve Fichi 3.1 takto: 
 
Fiche Plánovaná alokace Skutečnost Navýšení alokace 
Fiche 31 2 000 000 2 599 820 599820 
Fiche 32 2 000 000     973 277 0 
 
 
 
 



 

   

 
5) Závěr: 
Přílohou tohoto zápisu zasedání výběrové komise MAS ACHÁT s programem věcného hodnocení 
žádostí výzvy 1 PRV je pracovní tabulka hodnocení jednotlivých hodnotitelů založená v archivu MAS 
Achát, prezenční listina přítomných a seznam podpořených žádostí.  
 
 
 
Na Malé Skále, 7.9.2017 
 
 
 
 

 
                                                                                 Jindřich Kvapil 
                      Předseda výběrové komise 
 

 
 
 
 

                                                   Ing. Jindřich Jeníček  
                                           Manažer PRV 

 
 
 
 

         Hana Šounová 
           zapisovatel 


